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Skórzec, dnia .....................................                                                             
 
…………………………………………………. 

…………………………………………………. 

…………………………………………………. 

Imię i nazwisko wnioskodawcy (właściciela/współwłaściciela działki) 
Adres zamieszkania 
telefon kontaktowy (nieobowiązkowo)   

 
…………………………………………………. 

…………………………………………………. 

…………………………………………………. 

Imię i nazwisko pełnomocnika (jeżeli został ustanowiony) * 
Adres zamieszkania lub siedziby  
telefon kontaktowy (nieobowiązkowo)   

 

WÓJT GMINY SKÓRZEC 
ul. Siedlecka 3 

08-114 Skórzec 
 

 
WNIOSEK O WYDANIE ZAŚWIADCZENIA  

O BRAKU PODSTAW DO WNIESIENIA SPRZECIWU DO ZGŁOSZENIA  
 
 

Wnoszę o wydanie zaświadczenia o braku podstaw do wniesienia sprzeciwu do zgłoszenia zamiaru 

usunięcia drzewa/ drzew z nieruchomości nr ……………………………..obręb………………….. 

położonej w miejscowości …………………………………………………………., w Gminie Skórzec, 

którego dokonałem(am) w dniu………………………………………………………………….. 

 

                     
...................................................................................................... 

             czytelny podpis (wnioskodawcy/ wnioskodawców lub pełnomocnika 
 
 

Załączniki: 
 

a) potwierdzenie uiszczenia opłaty skarbowej za wydanie zaświadczenia w wysokości 17,00 zł*, 
b) pełnomocnictwo w oryginale lub urzędowo poświadczony odpis pełnomocnictwa wraz z 

dowodem uiszczenia opłaty skarbowej w wysokości 17,00 zł* (wymagane w przypadku 
działania poprzez pełnomocnika) 

 
 
 

Opłatę można uiścić bezgotówkowo na rachunek bankowy Gminy Skórzec nr 25 9194 0007 
0055 0143 2000 0010 BS Siedlce o/Skórzec 
 
 
 
 
 

* Obowiązek zapłaty opłaty skarbowej powstaje chwilą złożenia wniosku o wydanie zaświadczenia oraz złożenia dokumentu 
stwierdzającego udzielenie pełnomocnictwa oraz jego odpisu, wypisu lub kopii w organie administracji publicznej. Opłatę 
skarbową wpłaca się z chwilą powstania obowiązku jej zapłaty /art. 6 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie 
skarbowej (Dz. U. z 2022 r. poz. 2142 ze zm.)/.Pełnomocnictwa udzielone małżonkowi, wstępnemu, zstępnemu lub 
rodzeństwu są zwolnione z opłaty skarbowej /część IV, kol. 4, pkt 3 załącznika do ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o 
opłacie skarbowej/. 


